
コイズミ照明株式会社

本社：大阪市中央区備後町 3-3-7 

2021.05.10

新型コロナウイルス感染者の発生について

コイズミ照明㈱福岡営業所（福岡県福岡市博多区博多駅前 3丁目 26-29 九勧博多ビル 2F）に所属する従業員 1名の新型コロナウイルスの
感染が確認されましたのでお知らせいたします。所轄保健所の指示に基づき、当該従業員は自宅にて療養中です。

当社では、お客様と従業員の安全を最優先に考え、所轄保健所と連携を図り、感染拡大防止に向けて以下の対策を講じております。

1、当該従業員の業務フロアやエレベーター等共用施設の消毒作業の実施。
2、当該従業員のＰＣＲ検査前からの自宅待機を指示。
3、所轄保健所からの指示待ちの為、濃厚接触疑いの従業員は自宅待機を指示。

今後も当社では、社内外への感染拡大防止と安全確保を最優先に関係当局と連携し、必要な措置を適切に実施してまいります。

お客様および当社にご関係の皆様におかれましては、ご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

【本件に関するお問い合わせ先】

https://www.koizumi-lt.co.jp/public_relations/

ニュース


